
ПРИЈАВА ПО ЈАВЕН ОГЛАС  01/2026
НА ЈАВНА УСТАНОВА МЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНА РАБОТА НА ГРАД СКОПЈЕ
(за работното место Систем оператор за внес,  помошно стручен службеник од второ ниво во Оддел за права на парична помош на подрачје на општините Ѓорче Петров и Сарај, Служба за права на парична помош на подрачје на општините Карпош, Ѓорче Петров и Сарај

1.Податоци за кандидатот 
Име и Презиме  _____________________________________________________________________
Матичен број на граѓанинот _________________________________________________________
Датум и место на раѓање  ___________________________________________________________
Адреса и место на живеење _________________________________________________________
Електронска адреса на кандидатот __________________________________________________
Контакт телефон ___________________________________________________________________
Припадност на заедница ____________________________________________________________


2.Кратко мотивационо писмо ------ (потребно е да се достави во прилог на пријавата )

3. Кратка биографија -----------------  (потребно е да се достави во прилог на пријавата)

4.Изјава за исполнување на општите услови за работното место со наведување   
   ДА/НЕ за секој услов одделно
· Да е државјанин на Република  Северна  Македонија -------------------------- ДА/НЕ
· Да е полнолетен ----------------------------------------------------------------------------- ДА/НЕ
· Да има општа здравствена способност за работното место ------------------  ДА/НЕ
· И со правосилна судска пресуда да не му е изречена казна забрана за вршење професија, дејност или должност ------------------------------------------------------ ДА/НЕ

5. Изјава за исполнување на посебните услови за работното место со наведување 
     ДА/НЕ за секој услов одделно
· За ниво Б2 најмалку ниво на квалификации IV, 240 кредити според ЕЦВЕТ или МКСОО или четиригодишно средно образование V А 60 до 120 кредити според ЕКТС или вишо образование (вишо или средно образование), без или со работно искуство ----------------------------------------------------------------------------------------------------------- ДА/НЕ 



Под кривична и материјална одговорност изјавувам дека податоците внесени во пријавата се точни и вистинити, согласен/а сум моите лични податоци да се обработуваат во постапката по објавениот оглас и во постапки поврзани со објавениот оглас .





Датум:					                 _____________________________	
Скопје					                                      Потпис на кандидатот





Пријавата е во согласност со член 2 од Правилникот за задолжителните елементи на јавниот оглас за пополнување на работно место во јавниот сектор преку вработување и на пријавата за вработување, како и формата, содржината и начинот на водење на регистарот на лица кои дале лажни податоци при вработување во јавен сектор (Службен Весник на РМ бр.242/24).

